
", UNCUYO,~-'.UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CUYO

FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL"

MENDOZA, 06 Die 2016

VISTO:

El EXP-CUY: N° 25030/2016, en la que se tramita la solicitud de
cambio de dedicación Simple a Semiexclusiva del Od. Walther Alfredo
OLlVERA, en el cargo docente efectivo que revista actualmente, y;

CONSIDERANDO:

Que el Od. OLlVERA, revista actualmente en el cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos Efectivo (Dedicación Simple) de la Asignatura Anatomía
Normal General y Especial; atento a lo informado por la Dirección de Personal
a fs. 5 de las presentes actuaciones;

Que a fs. 5 la Dirección de Presupuesto toma debido
conocimiento;

Que el presente pedido es por el término de 4 (cuatro) meses y se
halla encuadrado en lo dispuesto por Ordenanza 37/86-CS;

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Dar por Autorizado el cambio de dedicación de Simple a
Semiexclusiva, al Od. Walther Alfredo OLlVERA (DNI: 16.241.013 - LP:
28975 - LI: 778), en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Efectivo, de la
Asignatura Anatomía Normal General y Especial, a partir del 1° de agosto y
hasta el 31 de diciembre del corriente año.

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de esta
Facultad.-

RESOLUCION N° 168

I F.O I
AL.

Pro!. Dra. Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 449 4142


